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Vətən, sənə canım fəda!
Hər kəs həyatda yazılan ömür payını bir cür yaşayır. 9ətən u÷runda canından 

keçən qəhrəmanların döyüş yolu isə başqa bir tarixdir. %u tarixi yazanlar əsrlər, 
qərinələr keçsə də daim xatırlanacaqlar. 

– “Mən böyüyəndə hərbçi olacağam”, - 
deyən Vətən Müharibəsi Qəhrəmanı Rəşad 
Abdullayev 1988-ci il sentyabrın 14-də Cə-
lilabadın Göytəpə qəsəbəsində dünyaya gə-
lib. Göz açdığı Göytəpənin 13 Vətən müha-
ribəsi şəhidindən biridir Rəşad. Ata-ananın 
tək oğlu, 3 bacının bir qardaşı olan Rəşad 
ağlı, dərin zəkası ilə hər zaman yaşıdların-
dan fərqlənərmiş. Rəşad ilk təhsilini Göy-
təpə kənd tam orta məktəbində alıb. Onun 
hərbə gedən yolları, hərbçi olmaq arzusu 
demək olar ki, ibtidai sinifdən başlayıb. 
Həm də babası Məmmədağa kişi nəvəsini 
gələcəkdə hərb çi olmağa çox həvəsləndi-
rirərək deyirmiş: �Sən mənim döyüş yolumu 
davam etdirəcəksən�. 

Rəşad babasının bu arzusundan ruhlana-
raq sənədlərini Cəmşid Naxçıvanski adına 
Hərbi Liseyə təqdim edir. Babanın arzusu 
yerinə yetir. Rəşad yüksək nəticələrlə liseyə 
qəbul edilir. 2006-cı ildə liseyi əla qiymət-
lərlə başa vuraraq Heydər Əliyev adına 
Azərbaycan Ali Hərbi Məktəbinə daxil olur. 
Liseydə öyrəndiyi ilkin hərbi vərdişlərini, 
biliklərini burada daha da təkmilləşdirir. 
Həyatını bağlayacağı hərb elminin sirlə-
rinə dərindən yiyələnir. Keçirilən dərslər, 
məşqlər, təlimlər onun peşəkar hərbçi kimi 
yetişməsində mühüm rol oynayır. Hər dərs, 
məşq, hər təlim Rəşada hərbin çətin yolla-
rında iradəli, dözümlü, əzmli olmağı öyrə-
dir. Beləliklə, Ali Hərbi Məktəbi “motoatı-

cı” ixtisası üzrə bitirərək leytenant rütbəsi 
alan Rəşad “N” saylı hərbi hissədə taqım 
komandiri vəzifəsində xidmətə başlayır.

Qısa müddətdə xüsusi hərbi bacarığı, 
peşəkarlığı ilə seçilən və komandanlığın 
diqqətini cəlb edən gənc zabit Xüsusi Təyi-
natlı Qüvvələrdə xidmət keçmək üçün “N” 
saylı hərbi hissədə kurslara qatılır. Sonra 
Xüsusi Təyinatlı Qrupun komandir müa-
vini vəzifəsinə təyin edilir. Xüsusi kursları 
fərqlənmə ilə başa vurur.

Rəşad 2016-cı il aprelin 1-dən 2-nə 
keçən gecə cəbhənin Tərtər və Cəbrayıl-Fü-
zuli istiqamətlərində başlayan, tarixə Aprel 
döyüşləri adı ilə yazılan Azərbaycan Ordu-
sunun əks-hücum əməliyyatında yüksək dö-
yüş bacarığı nümayiş etdirir. İşğaldan azad 
olunmuş yüksəkliklərə üçrəngli Azərbaycan 
bayrağını sancan oğullardan biri olur. Aprel 
döyüşlərindən sonra Prezident İlham Əliye-
vin 24 iyun 2016-cı il tarixli Sərəncamına 
əsasən, xidməti vəzifələrini və hərbi hissə-
nin qarşısında qoyulmuş tapşırıqları yerinə 
yetirərkən fərqləndiyinə görə baş leytenant 
Rəşad Abdullayev “Hərbi xidmətlərə görə”  
medalı ilə təltif edilir.

Bundan dörd il sonra 2020-ci il sen-
tyabrın 27-də Ermənistan silahlı birləş-
mələrinin genişmiqyaslı təxribatlarına qarşı 
Azərbaycan Ordusunun başladığı əks-hü-
cum əməliyyatının – Vətən müharibəsinin 
üçüncü günündə  zabit Rəşad Abdullayev 
Murovdağ istiqamətində gedən döyüşlərə 
qatılır. Murov dağına öz hərbi dəstəsi ilə ilk 
ayaq basan, ən öndə gedərək 34 erməni pos-
tunu alan, Azərbaycan bayrağını birinci san-
can, düşmənlə üzbəüz vuruşub sinəsindən 
yaralanan, 20 saat yaralı qalmasına  baxma-
yaraq, zabitlərindən ayrılmayan, yaralı-ya-
ralı ayağa qalxıb onlara yol göstərən, zabit 
yoldaşlarına əziyyət verməmək üçün onu 
daşımalarına razı olmayan Rəşad yüzlərlə 
düşmənin məhv olunmasında yaxından işti-
rak edib, qəhrəmanlıq  göstərərək şəhidlik 
zirvəsinə yüksəlib. Oktyabrın 2-də doğuldu-
ğu doğma yurdda – Göytəpə şəhər qəbiris-
tanlığında izdihamla dəfn olunub.  Qəhrə-
manın iki övladı Rüqəyya və Məmmədağa 
Vətənə əmanətdir.

Anası Sevil xanım Rəşadın uşaqlığını 
belə xatırlayır: “Onun haqqında keçmiş za-
manda danışmaq mənim üçün çox çətindir. 
Rəşad bacarıqlı, savadlı uşaq idi. İdmanla 

daima məşğul olurdu. Futbol oynamağı se-
virdi. Çox erkən yaşlarından maşın sürməyi 
öyrənmişdi. Balıq tutmaq, ova getmək onun 
sevimli məşğuliyyətlərindən idi. Babası 
1941-1945-ci illərdə faşistlərə qarşı döyüş-
müşdü. Rəşad da uşaq vaxtı onun orden və 
medallarını sinəsinə taxıb şəkil çəkdirərdi. 
Çoxlu oyuncaq silahları vardı. Babası onu 
həmişə “aslanım”, – deyə çağırardı. “As-
lanımı hərbçi görmək istəyirəm” deyərdi.  
Rəşad hərbçi oldu, torpağını, Vətənini sev-
di, qorudu. Vuruşdu, şəhid oldu. Qəhrəman 
adını qazandı”.

Şəhid zabitin atası Arif Abdullayev oğ-
lunun qəhrəmanlığı, igidliyi ilə həmişə fəxr 
edib, qürurlanıb: “Rəşad sanki döyüş üçün 
doğulmuşdu. Mən bir ata kimi onu başqa 
sənətdə görə bilmirdim. O, yalnız hərbçi ol-
malıydı. Oldu da. Erməni silahlılarına qar-
şı qəhrəmanlıqla döyüşdü, düşmənin çoxlu 
sayda canlı qüvvəsini məhv etdi. Onun kimi 
oğullar Vətən üçün doğulur, Vətən üçün 
canından keçir, şəhid olurlar. Xatirəsinin 
əbədiləşdirilməsi ilə bağlı çox işlər görülüb. 
Cəlilabad rayon 2 saylı tam orta məktəb Rə-
şadın adını daşıyır. Bakı şəhəri, Qaradağ ra-
yonunda Şəhidlər xiyabanı yerləşən küçəyə 
onun adı verilib”.             

Qəhrəmanın ömür-gün yoldaşı Gülnar 
xanım: “Rəşadla 2013-cü ilin sentyabrın 8-i 
ailə qurmuşuq. Özüm yaş yarımlıqdan ata 
üzünü belə görmədən itirmişəm, nə bacım 
var, nə də qardaşım. Rəşadla tanış olanda 
bunların hamısını bilirdi. Mənə dedi ki, bun-
dan sonra sənin atan da, qardaşın da, bacın 
da mənəm. Elə də oldu. Mənimlə balaca bir 
uşaq kimi davranırdı. O gündən atanın necə 
olduğunu bilmişəm. Birinci qız övladımız 
olub. Qızına çox bağlı idi Rəşad. Qızımız nə 
istəsəydi, onu hər zaman, gecə də olsa, edər-
di. 2-ci övladımız oğlan olub. Atası ilə bir-bi-
rinə çox bağlı idilər. Rəşad gedəndə uşaqlar 
yatmışdılar, o qədər onların boyunlarından, 
əllərindən öpdü ki... elə bil, hiss etmişdi ki, 
geri dönməyəcək. Dönmədi də. Amma Vətə-
ninə çox bağlı idi Rəşad. “Vətən” deyəndə 
ağzında dili quruyardı, həddindən artıq çox 
sevirdi Vətənini. Elə ona görə də canını Vətə-
ninə fəda etdi. Həmişə deyirdi ki, Vətən can-
dan şirindir. Rəşadın şəhadət xəbəri gələndə 
təsəvvür edə bilməzsiniz ki, dünyam necə 
dağıldı. Həyat söndü mənim üçün. Düzdür, 
yaşayıram, nəfəs alıram, amma buna onun 
əmanətlərinə görə məcburam. Şəhid xanımı 
olmaq çətin, amma qürurludur”.

Prezident İlham Əliyevin  9 dekabr 2020-
ci il tarixli Sərəncamı ilə Abdullayev Rəşad 
Arif oğlu ölümündən sonra Vətən Mühari-
bəsi Qəhrəmanı adına layiq görülüb. Həm-
çinin “Xocavəndin azad olunmasına görə”, 
“Kəlbəcərin azad olunmasına görə”, “Vətən 
uğrunda” medalları ilə təltif olunub.

Gəncənin igid yetirməsi
ùanlı tariximizə yazılan 9ətən müharibəsi Azərbaycan  xalqının 

mübarizliyini və yenilməzliyini bir daha dünyaya nümayiş etdirdi. 9ətən 
u÷runda gedən döyüşlərdə  şəhidlik zirvəsinə ucalanları bu gün xatırlamaq  
mənəvi borcumuzdur. %u müharibə Azərbaycana zəfər sevincini bəxş etməklə 
yanaşı, xalqımızın qəhrəman o÷ullarını da bir daha  tanıtdı. Neçə-neçə igid 
o÷ullar 9ətən u÷runda haqq savaşının iştirakçısı,  şəhid və ya qazi oldular. 
Sonunda zəfər çaldı÷ımız bu müharibə Azərbaycan xalqının 9ətənə necə 
ba÷lılı÷ını, onun üçün gözünü qırpmadan canından keçməyə hazır oldu÷unu 
bir daha nümayiş etdirdi.   

Vətən müharibəsi Azərbaycanın öz ərazi 
bütövlüyünü tam bərpa etməsi ilə yekunlaş-
dı. Prezident, Müzəffər Ali Baş Komandanın 
rəhbərliyi ilə  Ordumuz şanlı tarix yazaraq 
düşməni darmadağın etdi. 2020-ci il Azər-
baycan tarixinə Zəfər ili, topraqlarımızın 
işğaldan azad olunduğu il kimi düşdü. Sent-
yabrın 27-də işğalçı Ermənistanın ölkəmizə 
qarşı həyata keçirdiyi növbəti hərbi təxribata 
cavab olaraq Ordumuzun başladığı 44 günlük 
Vətən müharibəsi düşmənin sarsıdıcı məğlu-
biyyəti ilə nəticələndi. Bu haqq savaşında 
qələbəyə görə şəhidlərimizə və qazilərimizə 
borcluyuq. Qarabağ uğrunda müharibə baş-
layanda torpağa Ana deyib ölüm-dirim sa-
vaşına atılanların qəlbində bircə hiss var idi: 
Vətəni düşməndən qoruyaraq ona layiqli 
oğul olmaq!

Haqq-ədalət savaşımızda bizə qələbə 
bəxş edən şəhidlərimiz, qazilərimiz, hərb-
çilərimizin qəhrəmanlığı, şücaəti gənc nəsil 
üçün əbədi miras qalan mənəvi dəyərimizdir. 
Məhz bu mirası gənc nəslə ləyaqətlə aşıla-
yan, Vətən qarşısında öz vətəndaşlıq borcu-
nu şərəflə yerinə yetirən minlərlə hərbçimiz 
Prezident İlham Əliyevin   sərəncamları ilə  
yüksək dövlət orden və medalları ilə təltif 
edilmişdir. Bu gün biz fəxrlə deyə bilərik ki, 
Vətən üçün şəhidliyi könüllü qəbul edən, bu-
nunla fəxr edən gənclərimiz var. 

Vətən müharibəsi şəhidi Abdullayev 
Həsən Qərib oğlu  Azərbaycan Ordusunun 
müddətdən artıq həqiqi hərbi xidmət qulluq-
çusu kimi Xüsusi Təyinatlı Qüvvələrin sıra-
larında xidmət edib. Həsən Vətən müharibə-
sində şəxsi igidlik və şücaət göstərib, 2020-ci 
il noyabrın 9-da Şuşa uğrunda gedən döyüş-
lərdə şəhidlik zirvəsinə ucalıb, noyabrın 12-
də Gəncə Şəhidlər xiyabanında dəfn edilib. 

Prezident  İlham Əliyevin sərəncamları 
ilə şəhid Həsən Abdullayev göstərdiyi igid-

liyə, fədakarlığa və vəzifə borcunu şərəflə 
yerinə yetirdiyinə görə “Vətən uğrunda”, 
“Döyüşlərdə fərqlənməyə görə”, “Kəlbəcə-
rin azad olunmasına görə” və “Şuşanın azad 
olunmasına görə” medalları ilə təltif olunub.

Şuşa uğrunda gedən döyüşlərdə şəhid 
olan Həsənin anası oğlunun ölümündən 3 gün 
əvvəl, onu düşünərək vəfat edir. Ana baladan, 
bala anadan xəbərsiz dünyadan köçüblər. Son 
nəfəsində dostuna “Bircə mənim hiss etdiyim 
ətri duya bilsəydin”, – deyir 26 yaşlı igid.  

Ölkəmizin ərazi bütövlüyünün bərpası, 
doğma torpaqlarımızın düşməndən təmiz-
lənməsi uğrunda gedən döyüşlərdə canlarını 
Vətən uğrunda fəda edərək xalqımıza qələbə 
sevincini yaşadan şəhidlərimizin ruhu əbədi 
olaraq yaddaşlara həkk olunub və hər zaman 
minnətdarlıqla anılacaqdır.

Bu gün hər birimiz üçün şəhid məzarları 
and yerinə çevrilib. Torpaqlarımızın qorun-
ması, Vətənimizin müdafiəsi uğrunda ca-
nından, qanından keçərək şəhidlik  zirvəsinə  
ucalmaq isə ən böyük şərəf və qürurdur.

Tarix müəllimi 
döyüş tarixi yazdı

“Müharibə Elgünlə bərabər, bizim də bütün arzularımızı yarıda qoydu. 
*edəndən bəri bizə harada oldu÷unu demirdi. Narahat olmayın, yerim 
rahatdır, – söyləyirdi. Sən demə, odun-alovun tən ortasındaymış. Müharibənin 
son günü Elgün və bir neçə əsgər ùuşaya top mərmisi qaldırırmış. %u zaman 
Xankəndi istiqamətindən hücum olub və atılan mərmi parçası onun aya÷ının 
arxa hissəsindəki şah damarına tuş gəlir. 4anaxmadan həyatını itirir. 
'ostları gəlmişdi, deyirdilər ki, həmin vaxt yaralıları çıxarmaq, şəhidləri 
aşa÷ı düşürmək mümkün olmayıb. Yoxsa Elgünün yarası elə dərin deyilmiş”. 
%u sözləri şəhid Elgün 4uliyevin anası  4ənirə xanım söyləyir.

44 günlük Vətən müharibəsində gənc-
lərimiz döyüş meydanında vətənpərvərlik  
nümayiş etdirdilər. Prezident, Müzəffər Ali 
Baş Komandan  cənab İlham Əliyevin “İrəli, 
Azərbaycan əsgəri!” çağırışına cavab verən 
gənclərimiz böyük ruh yüksəkliyi ilə silaha 
sarılaraq torpaqlarımızı işğaldan azad etdi, 
üçrəngli bayrağımızı dalğalandırdılar. Azər-
baycan əsgəri yazdığı yeni tarixlə xalqımızın 
qürurunu özünə qaytardı. Həmin gənclərdən 
biridir Elgün İslam oğlu Quliyev.  1992-ci 
il sentyabrın 17-də Şamaxı rayonu Göylər 
kəndində dünyaya göz açan Elgün 2009-cu 
ildə 11-ci sinfi bitirərək  Sumqayıt Dövlət 
8niversitetinin tarix müəllimliyi ixtisasına 
qəbul olur. 

Bacısı Günel Manafova onun gülərüz, 
xoş sima, zarafatcıl və çox vətənpərvər oldu-
ğunu deyir: “Elgün hələ 2016-cı ildə Aprel 
döyüşləri vaxtı Müdafiə Nazirliyinə könüllü 
olaraq müraciət etmişdi. Həmin vaxtdan mü-
haribəyə getdiyi müddətə kimi Bakıdakı res-
toranlardan birində işləyirdi. Sonra ölkədə 
karantin rejiminin başlaması ilə kəndə qayıt-
dı. Özü imtahanlara hazırlaşdı. Müəllimlərin 
İşə Qəbulu imtahanında 52 bal yığaraq Lerik 
rayonunun Sors kəndinə tarix müəllimi təyin 
olundu. İxtisası üzrə işləyəcəyini biləndə çox 
sevinmişdik. Amma qisməti şəhidlik imiş”.

Tarix və coğrafiya fakültəsinin dosenti 
Cavid Məmiyev tələbəsi olmuş Elgün Quli-
yev haqqında danışaraq, onun vətənpərvər, 
nümunəvi tələbə olduğunu bildirir. Elgün 
Quliyevin – “Tarix müəllimi olmadıq, tarix 
yazarıq” ifadəsi onun nə qədər Vətənə, tor-
pağa bağlı olduğunu bir daha göstərdi. Ca-
vid Məmiyev onu da qeyd edir ki, Sumqayıt 
Dövlət 8niversiteti hər zaman öz şəhidləri 
ilə fəxr edib, onlarla qürur duyur. Hələ Qanlı 
20 Yanvar gecəsində canlarını Vətənə fəda 
edən igid tələbələrimiz doğma Azərbaycanı-
mızın müstəqilliyinə öz qanları ilə imza ata-
raq, müqəddəs şəhidlik zirvəsini fəth etdilər. 
Gənclərə vətənpərvərlik hissini aşılayan 
universitetimiz şəhidlərimizin əziz xatirəsini 
daima anır və onların ailələrini vaxtaşırı zi-
yarət edir, maddi-mənəvi problemləri ilə ma-
raqlanır. Təsadüfi deyil ki, Vətən müharibəsi 
başlayan zaman universitetimizin tələbə və 
əməkdaşlarından bir qrupu da Ali Baş Ko-
mandanımız qismən səfərbərlik elan edəndə 

könüllü kimi orduya yazıldılar. Onlardan bir 
qrupu hərbi xidmətə gedərək,  düşmənə qarşı 
qəhrəmancasına vuruşdular. 

Elgün Füzuli, Xocalı, Xocavənd, Şuşa 
uğrunda gedən döyüşlərdə iştirak edib.  No-
yabrın 9-da isə  Şuşada şəhidlik zirvəsinə uca-
lıb. 2020-ci il noyabr ayının 12-də böyüyüb, 
boya-başa çatdığı Şamaxı rayonunun Dağ 
Göylər kəndinin kənd qəbiristanlığında dəfn 
olunub. Son nəfəsində “Mən zirvəyə ucalı-
ram, digər yaralılara kömək edin”, – deyən, 3 
bacının 1 qardaşı, tarix müəllimi kimi çalışa 
bilməsə də, könüllü olaraq qatıldığı cəbhədə 
qəhrəmanlığı ilə tarix yazan, müqəddəs “Qu-
rani-Kərim” kitabını əzbər bilən, nəslinin ye-
ganə davamçısı idi şəhidimiz.

Prezident İlham Əliyevin sərəncam-
ları ilə Elgün Quliyev ölümündən sonra 
“Şuşanın azad olunması uğrunda”, “Vətən 
uğrunda” və “Döyüşdə  fərqlənməyə görə” 
medalları ilə təltif edilib. Xalqımız şəhidlik 
zirvəsinə yüksəlmiş igidlərimizi unutmur, 
daim yad edir. Ölkəmizin ərazi bütövlüyü-
nün təmin edilməsi, dövlətimizin suveren-
liyi və xoşbəxt gələcəyi uğrunda canlarını 
fəda etmiş Elgün kimi qəhrəman oğullarımız 
müasir gənclik üçün ən gözəl vətənpərvərlik 
nümunəsi hesab edilir.

Şəhidlik zirvəsinə ucalan vətən öv-
ladlarının mübarizliyi həm də Azərbaycan 
xalqının tarixində qəhrəmanlıq salnaməsidir. 
Onların adları, xatirəsi yaddaşlarda əbədi ya-
şayacaq.

Səhifəni hazırladı�
Müşfiq MİR=Ə 
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ùəhid övladları, yeni dərs iliniz mübarək�
4azandı÷ınız u÷urlar iJid aWalarınızın ruKunu sHvindirir
Sabah yeni tədris ili başlayır. %u il  ölkə-

mizin müstəqilliyi, ərazi bütövlüyü u÷run-
da canlarından keçmiş qəhrəman şəhidlə-
rin yüzlərlə övladı ilk dəfə olaraq orta və 
ali məktəbə ayaq basacaq. İstər ölkəmizin 
ali təhsil ocaqlarına, istərsə də xaricdə ta-
nınmış məktəblərə qəbul imtahanlarını 
müvə൵əqiyyətlə verib tələbə adı qazanmış 
şəhid əmanətləri. ùəhid valideynlərinizlə 
yanaşı, Sizinlə də qürur duyur, fəxr edirik. 

Qapılarını ilk dəfə açacağınız ali mək-
təblərdən həm sevincli, bir az da kədərli göz-
lərinizdən dünyanın xoşbəxtliyi boylanacaq. 
O qədər fərəhlisiniz ki... Siz Vətəni və Siz-
ləri bizlərə əmanət edib, yağı düşməni doğ-
ma torpaqlarımızdan qovan, torpaq uğrunda 
canlarından keçən qəhrəmanların övladları-
sınız. Hər birinizin əldə etdiyi uğurlar böyük 
qətiyyətin və əzmkarlığın nəticəsidir.

Bu gün Prezident İlham Əliyevin,  Birinci 
vitse-prezident Mehriban xanım Əliyevanın 
qayğısı və dəstəyi, xalqın sevgisi ilə əhatə 
olunmuş şəhid övladları qəhrəman atalarının 
yolunu şərəflə davam etdirirlər. Onlar hər za-
man öndədirlər – Vətənə sədaqətdə, təhsildə, 
ictimai işlərdə. Builki qəbulda şəhid övlad-
larının tələbə adını qazanması bunu bir daha 
təsdiq edir.

İllərdir əziyyət çəkən, göz nurunu tökən, 
dünənin şagirdi, bu günün isə tələbələri olan 
gənclərin sevincinin həddi-hüdudu yoxdur. 
Statuslarınız təbrik yağışına tutulub: hüquq, 
informasiya təhlükəsizliyi, tibb, mühəndis-
lik, maliyyə, filologiya, memarlıq və sair ix-
tisasların qəbulunun nə qədər çətin olmasına 
baxmayaraq, bu adı qazandınız. Bu Vətənə 
və şəhid atalarınızın adına layiqli övlad ola-
cağınız şübhəsizdir.

Min bir əziyyətlə yüksək nəticə 
göstərərək tələbə adı qazanmış bir şəhid 
övladının atasının məzarı önündə sosial şə-
bəkələrdəki paylaşımı olduqca kədərli notla-
ra köklənib.

– Ata, mən sənə söz vermişdim ki, tələbə 
adını qazanıb sənin arzularını yerinə yetirə-
cəm. Artıq mən tələbəyəm. Gözüm hər yerdə 
səni axtarır. Ata, sağlığında da, şəhid olan-
dan sonra da səninlə fəxr edirəm. Həmişə də 
belə olacaq, heç vaxt dəyişməyəcək.

– Axı sən də söz vermişdin ki, sənin boy-
nuna sarılıb ali məktəbə ilk qədəmlərini bir-
gə atacağıq. İlk tədris günü mənim üçün həm 
sevincli, həm də kədərlidir. Yolboyu yəqin 
birgə gedəcəyik. Elə məktəbin qapısını, pil-
ləkənləri qoşa addımlayacağıq. Ətrafımda-
kılar bunu hiss etməsə belə. Həyatım boyu 
ruhun mənimlə olacaq. Söz verirəm, adına 
layiq övlad olacağam. Bizi əmanət etdiyin 
Vətənin çiçəklənməsinə, inkişafına var qüv-
vəmlə çalışacağam.

Bu il tələbə adı qazanmış şəhidlərimizin 
övladları – Milli Qəhrəman, polkovnik Şü-

kür Həmidovun oğlu Nurlan Həmidli – Tür-
kiyənin Eskişehir Osmangazi 8niversitetinə,  
Vətən Müharibəsi Qəhrəmanı şəhid Sübhan 
Cəbrayılovun oğlu Rahim Cəbrayılov Bakı 
Mühəndislik 8niversitetinin kompüter mü-
həndisliyi ixtisası üzrə,  MAXE nazir Xur-
şudovun oğlu Şahin Xurşudov Türkiyənin 
Balıkesir 8niversitetinə,  polkovnik Şahin 
Mirzəyevin oğlu Əli Mirzəyev Azərbaycan 
8niversiteti, İnformasiya təhlükəsizliyi, 
Vətən Müharibəsi Qəhrəmanı Anar Əliye-
vin qızı Nigar Əliyeva Bakı Dövlət 8niver-
sitetinin Tarix fakültəsinə, polkovnik-ley-
tenant Sadiq Məmmədovun qızı Səbinə 
 Məmmədzadə Azərbaycan Dillər 8niver-
sitetinin  Tərcümə fakültəsinə  (Koreya dili 
üzrə), mayor Abakar Hacıyevin oğlu Hacı 
Hacıyev Xəzər 8niversiteti, İnformasiya 
agentliyi fakültəsinə (tədris ingilis dilində), 
mayor 8rfan Vəlizadənin qızı Zəhra Vəliza-
də – Azərbaycan Dillər 8niversiteti, Alman 
dili fakültəsinə (tərcüməçi), mayor Sübhi 
Mürsəliyevin qızı Aişə Mürsəliyeva Azər-
baycan Tibb 8niversitetinin Tibb bacısı işi 
fakültəsinə, mayor Fəqan Xudaverdiyevin 
oğlu Elcan Xudaverdiyev  Azərbaycan Tibb 
8niversitetinin  Hərbi tibb fakültəsinə, gizir 
Mais Səmədovun oğlu Süleyman Səmədov 
Azərbaycan İdman Akademiyasının Fiziki 
tərbiyə və çağırışaqədərki hazırlıq müəllim-
liyi fakültəsinə qəbul olub.

Vətən müharibəsi qəhrəmanı Anar Əli-
yevin qızı Nigar Əliyeva açıqlamasında bil-
dirib ki, �Bakı Dövlət 8niversitetinin Tarix 

fakültəsinə daxil olmaq mənim üçün həm də 
qürurludur: “Çünki tarix yazan birinin qızı-
yam. Oxuduğum, işlədiyim müddətdə özümü 
daha da inkişaf etdirmək məqsədindəyəm. 
Gələcəkdə isə ikinci təhsil kimi hüquqşünas-
lıq ixtisasına yiyələnmək istəyirəm. Atamla 
bu mövzuları çox danışmamışdıq. O, şəhid 
olanda hələ mənim yaşım az idi. Amma ina-
nıram ki, o da indi məni görür və fəxr edir�.

Milli Qəhrəman, şəhid polkovnik Şükür 
Həmidovun oğlu Nurlan Həmidli: “Türkiyə-
nin Eskişehir Osmangazi 8niversitetinin 
Biznesin idarə olunması fakültəsinə qəbul 
olunmuşam. Hamı kimi mən də çox sevi-
nirəm. Bu ixtisas atamın mənim üçün arzu-
ladığı sahədir. Mən özümə borc bildim ki, 
onun bu arzusunu yerinə yetirim. Təhsilimi 
başa vurduqdan sonra işləmək üçün ölkəyə 
dönəcəyəm. 

Tələbə adı qazanmış şəhid övladları, 
müstəqil həyatınız başlayır. Hər gün, hər 
səhər kimsə dərsə tələsəcək, kimsə kitabla-
rını sinəsinə sıxıb oturacağı yeri, qrup yol-
daşlarını, müəllimlərini həsrətlə gözləyəcək, 
alacağı bilikləri dərk edib həyatına tətbiq 
etmək haqqında düşünəcək. Elə tədrisin ilk 
günündə auditoriyada tanışlıq məqsədilə 
müəllimlərinizə �mən şəhid oğluyam!�, 
�mən şəhid qızıyam!� sözlərini qürurla söy-
ləyəcəksiniz.

8ğurlarınız bol olsun. Tələbəlik illəriniz 
uğurlu və faydalı keçsin. Yüksək zirvələrə 
aparan yolda hər birinizə cansağlığı, səbir və 
iradə arzulayırıq. Tələbə adınız və ilk tədris 
iliniz mübarək!
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